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Gemeinde Website Mail

A. von Atzigen AG Alpnach Dorf
Amrein Peter Sarnen peter.amrein@archamrein.ch
Amstutz Holzbau AG Stans www.holzbau-amstutz.ch info@holzbau-amstutz.ch
Amstutz  Paul Alpnach Dorf paul.amstutz@bluewin.ch
Bacher Andreas Sarnen andreas.bacher@ow.ch
Burch Georges Sarnen gburch@burch-partner.ch
Burch Hermann Sarnen www.holzbautechnik.ch burch@holzbautechnik,ch
Christen Roland Sarnen roland.christen@ow.ch
Flück Transporte GmbH Kerns flueck-transporte@bluewin.ch
Flury Stephan Ennetmoos stephan.flury@sarnen.ow.ch
Furrer-Odermatt Bruno Lungern eb.furrer@bluewin.ch
Gassner Architektur GmbH Ennetmoos gassner.architektur@bluewin.ch
Niederberger Holzbau Beat Büren www.holzbau-niederberger.ch beat@holzbau-niederberger.ch
Huser Karl Seelisberg info@huserholzbau.ch
INFOREST GmbH Halter Edi Oberdorf inforest@bluewin.ch
Jakober Gregor Sarnen forst.schwendi@bluewin.ch
Küchler Paul Sarnen kuep@bluewin.ch
Mathis Andreas Wolfenschiessen andreas.mathis@nw.ch
Michel-Michel Ernst Kerns michelernst@bluewin.ch
Ming Martin Kerns arch.ming@bluewin.ch

Murer-Stöckli Otto Beckenried
Odermatt Toni Buochs t.odermatt@odermattwaserarchitekten.ch
Spitzmüller-Feist Thomas Giswil
Stump Andreas Buochs www.holzprojekt.ch andreas.stump@holzprojekt.ch
von Atzigen  Gregor Alpnach Dorf info@vonatzigen-holzenergie.ch

Einzelmitglieder

von Atzigen  Gregor Alpnach Dorf info@vonatzigen-holzenergie.ch
von Rotz-Rossacher Albert Kerns www.vonrotz-forst.ch info@vonrotz-forst.ch
Zwyssig Hermann Stans zwyssigarchitektur@bluewin.ch



Gemeinde Website Mail

Architekturwerk AG Roland Scherer Sarnen www.architekturwerkag.ch info@architekturwerkag.ch
Berchtold Peter Sarnen www.ipbgmbh.de ipb@ing-berchtold.ch
belop gmbh Sarnen www.belop.ch info@belop.ch
Bucher Transporte AG Alpnach Dorf www.hbucher-transporte.ch info@hbucher-transporte.ch
Konzept4 AG Burch Andi Sarnen www.konzept4.ch info@konzept4.ch
Burch Felix Transporte AG Giswil
CES Bauingenieure AG Hergiswil www.cesag.ch christian.ruefenacht@cesag.ch
Christen Holztransporte GmbH Ennetmoos
ewp bucher dillier AG Sarnen Sarnen www.ewp.ch sarnen@ewp.ch
Fenster Bünter AG Oberdorf www.fensterbuenter.ch info@fensterbuenter.ch
Genossenkorporation Stans Stans www.korporation-stans.ch kontakt@korporation-stans.ch
Geotest AG Horw www.geotest.ch horw@geotest.ch
Hurschler Forst AG Grafenort www.forst-engelberg.ch walter.hurschler@bluewin.ch
Josef Rohrer AG Sachseln www.rohrex.ch christian@rohrex.ch
Kayser Holzbau AG Furrer Toni Oberdorf www.kayser.ch t.furrer@kayser.ch
Kiser & Partner Bau Management AG Kiser Markus Sarnen mk@kpbmag.ch
Kiser  Sepp Sarnen
Korporation Alpnach Alpnach Dorf korporation.alpnach@bluewin.ch
Korporation Freiteil Sarnen info@freiteil.ch
Korporation Giswil Giswil www.korporation-giswil.ch geschaeftsstelle@korporation-giswil.ch

Korporation Hergiswil Keiser Erwin Hergiswil erwin.keiser@swissonline.ch
Korporation Kerns Kerns www.forstkerns.ch forst.acheriwald@bluewin.ch
Korporation Sachseln Sachseln korporation@sachseln.ow.ch
Korporation Schwendi Sarnen www.korporation-schwendi.ch korp.schwendi@bluewin.ch
Läubli Fach-Schreinerei Sarnen www.fachschreinerei.ch Laeubli@fachschreinerei.ch
Murer Holzwerke AG Stansstad www.murer-stansstad.ch info@murer-stansstad.ch

Firmenmitglieder

Murer Holzwerke AG Stansstad www.murer-stansstad.ch info@murer-stansstad.ch
Odermatt Kerns AG Kerns www.odermatt-gebaeudetechnik.ch info@odermatt-gebaeudetechnik.ch
Planteams.ch AG Lussi Hampi Sarnen www.planteams.ch tn@planteams.ch
Gemeinde Beckenried Beckenried www.beckenried.ch daniel.amstad@gv.beckenried.ch
Riebli Forst AG Sachseln www.riebli-forst.ch info@riebli-forst.ch
Schilliger Holz AG Küssnacht am Rigi www.schilliger.ch info@schilliger.ch
Schubiger AG Hergiswil www.schubiger-nw.ch info@schubiger-nw.ch
Teilsame Lungern-Dorf Lungern forst.obsee@bluewin.ch
Teilsame Lungern-Obsee Lungern forst.obsee@bluewin.ch
Trigonet AG Sarnen www.trigonet.ch sarnen@trigonet.ch
Uertekorporation Dallenwil Dallenwil www.uertizentrum.ch uerte-dallenwil@bluewin.ch
Uertekorporation Ennetmoos von Büren-Imboden Peter Ennetmoos Peter.vonBueren@vtg.admin.ch
Uertekorporation Stansstad Hermann Hans Jost Stansstad www.uerte-stansstad.ch
von Rotz Holzbau AG Stansstad www.vonrotzholzbau.ch werner@vonrotzholzbau.ch
Walter Küng AG Alpnach Dorf www.kueng-holz.ch sk@kueng-holz.ch
Waser Holzbau AG Bruno Waser Oberrickenbach www.waserholzbau.ch bruno@waserholzbau.ch
Walter Spichtig AG Sachseln www.spichtig-schreinerei.ch info@spichtig-schreinerei.ch
Zimmermann & Riebli AG Ennetmoos zimmermannriebli@bluewin.ch

Freimitglieder (Holzchopfgewinner)

Amstutz Alois Alpnach Dorf



Gasser Dominik Lungern
Hess Ruedi Stans
Imhof Eugen Alpnach Dorf
Ambauen Sepp Beckenried

Ehrenmitglieder

Günter Rudolf Oberdorf

Vorstandsmitglieder

Waldwirtschaftsverband Nidwalden Odermatt Josef Stans josef.odermatt@nw.ch
Waldwirtschaftsverband Obwalden Bürgi Hansurs Lungern hansurs.buergi@neueholzbau.ch
Holzbau Schweiz, Sekt. Unterwalden Roger Burch Sarnen www.holzbau-schweiz.ch burch@holzbautechnik.ch
Holzbau Schweiz, Sekt. Unterwalden Maurer Hansueli Oberdorf www.holzbau-schweiz.ch h.maurer@kayser.ch
VSSM, Sektion Unterwalden Frank Benno Buochs www.frank-tueren.ch b.frank@frank-tueren.ch
Vereinigung Nidwaldner Architekten + Ingenieure Niederberger Jost Oberdorf www.jnbau.ch jost@jnbau.ch
Vereinigung Obwaldner Architekten + Ingenieure Stocker Elmar Sarnen www.architekturenergie.ch es@architekturenergie.ch
Holzindustrie Schweiz, Region Zentrum Murer Cyrill Stans www.holz-bois.ch murer.cyrill@murer-stansstad.ch
Geschäftsstelle Obwalden Christoph Aeschbacher Sarnen christoph.aeschbacher@ow.ch
Geschäftsstelle Nidwalden Mathis Andreas Stans andreas.mathis@nw.ch

Revisoren

Lienert Peter Sarnen
Braschler Urs Stans

 


